SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ

TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-YTTMR Tu Mơ Rông, ngày      tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tài sản công

của Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ TU MƠ RÔNG

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 120/2025/TT-BTC ngày 18 tháng 12 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 186/2025/NĐ-CP

ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật

Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông trực thuộc Sở Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao, cho thuê tài

sản công; tình hình quản lý sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp;

tình hình quản lý sử dụng xe ô tô và và tài sản cố định khác; tình hình xử lý tài sản

công; tình hình khai thác nguồn lực tài chính từ tài sản công của Trung tâm Y tế

Tu Mơ Rông năm 2025(có các biểu mẫu công khai chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Trưởng các phòng chức năng, các khoa chuyên môn thuộc Trung

tâm Y tế Tu Mơ Rông và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

		ĐINH THÀNH HẢI
	2026-01-14T12:10:58+0700
	Signer's office
	ĐINH THÀNH HẢI
	Signing document

		2026-01-14T13:32:17+0700

		2026-01-14T13:32:17+0700

		2026-01-14T13:32:17+0700